

## SPECIALE D'ESSAI "CHÂTELUS-LE-MARCHEIX en CREUSE" : jeudi 5 juin 2008

	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		Km SD				
PA	Châtelus-Le-Marcheix (Camping)				14h 00	
CH	CHATELUS-LE-MARCHEIX	0,400	0,400			
DSD	CHATELUS-LE-MARCHEIX					
ASD		3,500				
PA	Châtelus-Le-Marcheix (Camping)	0,400	3,900	4,300		18h 30

## 1° ETAPE : "CREUSE - HAUTE-VIENNE" : vendredi 6 juin 2008

1° SECTION : LIMOGES - LIMOGES							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 0	LIMOGES ESTER - Podium Départ Rallye					17h 00	20h 20
CH 0A	Entrée Parc d'Assistance - A - LIMOGES PARC FRESNAY		5,600	5,600	00h 15	17h 15	20h 35
CH 0B	Sortie Parc d'Assistance - A - LIMOGES PARC FRESNAY				00h 15	17h 30	20h 50
CH 1	SAUVIAT-SUR-VIGE		38,900	44,500	00h 45	18h 15	21h 35
	neutralisation				00h 03	18h 18	21h 38
DES 1	SAUVIAT - ST-MOREIL 1	23,500					
AES 1							
STOP							
CH 2	ST-AMAND-LE-PETIT	11,100	34,600	79,100	00h 35	18h 53	22h 13
	neutralisation				00h 03	18h 56	22h 16
DES 2	ST-AMAND - ST-JULIEN	25,500					
AES 2							
STOP		9,720					
CH 3	LIMOGES ESTER (Podium)	41,900	67,400	146,500	01h 10	20h 06	23h 26
	neutralisation				00h 03	20h 09	23h 29
DES 3	VILLE DE LIMOGES (Super-Spéciale)	2,320					
AES 3							
STOP							
CH 3A	Entrée Parc de Regroupement 1 "LIMOGES UZURAT VILLA ROMAINE"	4,380	6,700	153,200	00h 15	20h 24	23h 44

2° SECTION : LIMOGES - LIMOGES							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 3B	Sortie Parc de Regroupement 1 "LIMOGES UZURAT VILLA ROMAINE"					20h 52	00h 12
CH 3C	Entrée Parc d'Assistance - B - LIMOGES PARC FRESNAY		2,500	2,500	00h 10	21h 02	00h 22
CH 3D	Sortie Parc d'Assistance - B - LIMOGES PARC FRESNAY				00h 25	21h 27	00h 47
CH 4	SAUVIAT-SUR-VIGE		38,900	41,400	00h 40	22h 07	01h 27
	neutralisation				00h 03	22h 10	01h 30
DES 4	SAUVIAT - ST-MOREIL 2	23,500					
AES 4							
STOP		18,200					
CH 4A	Entrée Parc d'Assistance - C - LIMOGES PARC FRESNAY	32,300	74,000	115,400	01h 15	23h 25	02h 45
CH 4B	Sortie Parc d'Assistance - C - LIMOGES PARC FRESNAY				00h 40	00h 05	03h 25
CH 4C	LIMOGES ESTER - Podium Arrivée Etape 2 - Parc Fermé		2,500	117,900	00h 10	00h 15	03h 35

## 2° ETAPE : "CORRÈZE" : samedi 7 juin 2008

3° SECTION : LIMOGES - ST SORNIN LAVOLPS							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 4D	LIMOGES ESTER - Podium Départ Etape 3					07h 30	10h 50
CH 4E	Entrée Parc d'Assistance - D - LUBERSAC	58,500	58,500	58,500	00h 55	08h 25	
CH 4F	Sortie Parc d'Assistance - D - LUBERSAC				00h 15	08h 40	12h 00
CH 5	LES PLATS	5,550	5,550	64,050	00h 10	08h 50	12h 10
	neutralisation				00h 03	08h 53	12h 13
DES 5	LUBERSAC-BENAYES 1	18,130					
AES 5							
STOP							
CH 6	UZERCHE	24,190	42,320	106,370	00h 45	09h 38	12h 58
	neutralisation				00h 03	09h 41	13h 01
DES 6	UZERCHE - SAINT-YBARD 1	15,820					
AES 6							
STOP							
CH 6A	POMPADOUR PLACE DU CHÂTEAU (Entrée Dédicaces)	15,950	31,770	138,140	00h 35	10h 16	13h 36
CH 6B	POMPADOUR PLACE DU CHÂTEAU (Sortie Dédicaces)	0,150	0,150	138,290	00h 10	10h 26	13h 46

CH 6C	Entrée Parc d'Assistance - E - LUBERSAC	6,100	6,100	144,390	00h 15	10h 41	14h 01
CH 6D	Sortie Parc d'Assistance - E - LUBERSAC				00h 30	11h 11	14h 31
CH 7	LE POTEAU	19,150	19,150	163,540	00h 20	11h 31	14h 51
	neutralisation				00h 03	11h 34	14h 54
DES 7 AES 7 STOP	ORGNAC - BEYSSAC - ESTIVAUX - VIGEOIS 1	36,300					
CH 7A	Entrée Parc de Regroupement 2 "POMPADOUR TERRASSES DU CHÂTEAU"	17,600	53,900	217,440	00h 55	12h 29	15h 49

### 4° SECTION : ST SORNIN LAVOLPS - POMPADOUR

CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 7B	Sortie Parc de Regroupement 2 "POMPADOUR TERRASSES DU CHÂTEAU"					13h 11	16h 31
CH 7C	Entrée Parc d'Assistance - F - LUBERSAC	6,200	6,200	223,640	00h 15	13h 26	16h 46
CH 7D	Sortie Parc d'Assistance - F - LUBERSAC				00h 25	13h 51	17h 11
CH 8	LES PLATS	5,550	5,550	229,190	00h 10	14h 01	17h 21
	neutralisation				00h 03	14h 04	17h 24
DES 8 AES 8 STOP	LUBERSAC-BENAYES 2	18,130					
CH 9	UZERCHE	24,190	42,320	271,510	00h 45	14h 49	18h 09
	neutralisation				00h 03	14h 52	18h 12
DES 9 AES 9 STOP	UZERCHE - SAINT-YBARD 2	15,820					
CH 9A	Entrée Parc de Regroupement 3 "POMPADOUR PLACE DU CHÂTEAU"	15,950	31,770	303,280	00h 35	15h 27	18h 47

### 5° SECTION : POMPADOUR - ST SORNIN LAVOLPS

CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 9B	Sortie Parc de Regroupement 3 "POMPADOUR PLACE DU CHÂTEAU"					15h 47	19h 07
CH 9C	Entrée Parc d'Assistance - G - LUBERSAC	6,100	6,100	309,380	00h 15	16h 02	19h 22
CH 9D	Sortie Parc d'Assistance - G - LUBERSAC				00h 30	16h 32	19h 52
CH 10	LE POTEAU	19,150	19,150	328,530	00h 20	16h 52	20h 12
	neutralisation				00h 03	16h 55	20h 15
DES 10 AES 10 STOP	ORGNAC - BEYSSAC - ESTIVAUX - VIGEOIS 2	36,300					
CH 10A	Entrée Parc de Regroupement 4 "POMPADOUR PLACE DU CHÂTEAU"	16,150	52,450	380,980	00h 55	17h 50	21h 10

### 6° SECTION : ST SORNIN LAVOLPS - LIMOGES

CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 10B	Sortie Parc de Regroupement 4 "POMPADOUR PLACE DU CHÂTEAU"					18h 00	21h 20
CH 10C	Entrée Parc d'Assistance - H - LUBERSAC	6,100	6,100	387,080	00h 15	18h 15	21h 35
CH 10D	Sortie Parc d'Assistance - H - LUBERSAC				00h 15	18h 30	21h 50
CH 10E	LIMOGES ESTER - Arrivée Rallye - Parc Fermé	65,140	65,140	452,220	01h 00	19h 30	22h 50